pars. & vlti. non em̄ refert fm̄ eos a quo et quo tempore
fuerit nunciatum. ff. de peti. hrcd. l. item veniunt & a q̄
et ff. de ewc. si rem. & vi. Per hanc litteram credo dñe
um cum in odium excommunicati sit hoc inductū q̄ nullē
terre valeant nisi hic atente nec puto tutū a littera recēde
re et ad hoc optimē
facit quia si excommunicatus p alio itas im
petrat ad agendum
non valent. s. de p
bac. post cessionem
Et bene refert inter
dum p quem preces
offerantur. s. de here
ti. c. iij. q. iij. Ad deē.
cum oporteat respō
de ut ibi no. fm̄ jo. m
gle. p. p. p. p. t. c. nō
est inimicus ita pso
na prohibita ab im
peirando sicut excōs.

Quam petruscula quidam alij possunt sibi quatuor
conuenti quoque nomina in primo citatorio exprimā-
tur ne variationem sit locis. e. In multis exemplifica. s.
de reli. domi. c. ul. t. j. e. t. religionū. s. de testi. cū cīz et c.
significauerūt. ff. de testi. l. i. m. si. Itē in felicid. p. redemp-
tione christi quoque restringitur infirmitas. C. d. facto san. ce-
re. ut inter diuinū j. t. m. restringitur seueritas cū multitudo
peccati de cle. exco. latores cū si. item nō cnegetur heres
infirmitum fidei domini su. soluere. ff. de l. iij. fidei omisso. g. si qd
p. item non valet pmissio ne vlla excepio deserti iudicio
obligatur puta pmitto qd si per casum fortitū impecditus
fuerit qd patere nō possim nō obligam de casu. ff. si quis
cau. t. sed t. si quis. g. quesitiū item in stipulacione danni i
fedi nō debet quis eē in infirmiti obligatus. ff. de d. a. m. m
fec. l. qui bona. g. vlti. item legati quod nō potest sciri ex
testamento puta lego centū ei quem michi tiaus nemina
uerit nō valet ff. de uite fil. l. ita. fidei et merito reprobatur
infirmitas quia multitudo est canibus inimici. s. de prebē
quia mitantū t. onerosa mi habet honesti. m. auten. de re
feren. ad si. coll. ij. t. de hoc habes plures deo. de et. a. t
qua. c. pl. f. **P**rovide quia per generalitatem istā deto
gabatur urisidicior ordinat. e. cui per hanc constitucionem
providetur. g. **P**er generalem clausulam preter ex
pressos em poterunt quatuor ducenti. b. **Q**uidam alij
s. e. pastoralis et. c. radulphus et idem intelligo de quali
tet similis clausula ut si dicitur tiaus et nonnulli homines
autatis boni. vel simili modo idem si dicitur homines talib
loq nam aut ducenti eos vt universitatem et tunc omnes